PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda

Avenida Espírito Santo, s/n°- Guaçuí-ES - CEP: 29.560-000

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 001/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2024- SMASDHTR

A Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e

Renda, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal nº

3.733/2010 e o Decreto Municipal nº 7.255/2010, que regulamenta a referida Lei

e, tendo em vista o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO Nº 001/2024 - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO,

ENSINO MÉDIO E ENSINO SUPERIOR, de acordo com as Leis Municipais

2.443/1997 e alteração, 4.190/2017, 4.192/2017, 4.193/2017, 4.194/2017,

4.195/2017 e 4.196/2017, destinado à formação de CADASTRO DE RESERVA,

visando a contratação temporária de servidores para preenchimento de vagas que

vierem a existir com a finalidade de garantir a execução das atividades

administrativas e operacionais, para os cargos de ensino fundamental completo:

CUIDADOR SOCIAL e OFICINEIRO SOCIAL nas áreas de MÚSICA,

ESPORTES e DANÇA, ensino médio completo: MOTORISTA e ensino superior

completo: ASSISTENTE SOCIAL, EDUCADOR FÍSICO e PSICÓLOGO.

Guaçuí, 15 de março de 2024.

MARCOS LUIZ JAUHAR

Prefeito Municipal

KARLA GONÇALVES VALENTIM

Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda